
令和 3年 8月 20日 

静岡市山岳連盟 加盟山岳会 会長 様 

静岡市山岳連盟 

 会長 望月 喜久治 

 

緊急事態宣言下の行動について 

 

残暑厳しき折、皆様益々ご清栄の事とお喜び申しあげます。 

日頃より、静岡市山岳連盟の事業に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症が急速に拡大し国や県では 8 月 20 日から 9 月 12

日までの期間、「緊急事態宣言」が発出されました。 

昨年 4 月に出された時と違い、今回、静岡県で想像を絶する多数の感染者が

出ています。 

昨年は山岳会へ自粛のお願いをさせて頂きましたが、今回、自粛のお願いは

出しません。 

ご自身を守るのは自分で有る事、家族を守るのも自分で有る事、緊迫してい

る医療従事者の負担を減らすことに心がけた行動をお願いいたします。 

 

静岡市山岳連盟として、感染症が一日でも早く終息し、普段の生活の戻る事

を願います。 

 

是非、会員の皆様へご達し下さいます様お願い申し上げます。 

各山岳会事務局へも同時に発信させていただきます。 

 

 

 

 

静岡市山岳連盟事務局 

〒424-0064 静岡市清水区長崎新田 212-3 

                        （望月ネ－ムプレート内） 

                          FAX 054-347-3707 

                      kikuji@mochizukiname.co.jp 


